
1 

 

  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “M. D’AZEGLIO – G. DE NITTIS” 

Barletta - Via Libertà, 20 - Tel. 0883 531613 fax 0883 330273 –  

CF 90101480722 

email: btic89200g@istruzione.it – pec: btic89200g@pec.istruzione.it 

http://www.icdazegliodenittis.edu.it  
   

 

  

 

                     Barletta, data in protocollo 
 
                                                                                                                                       Al DSGA  

                                                                                               All’albo on line 
Amministrazione trasparente- 
sezione Provvedimenti del Dirigente 
Scolastico  
 

 
 OGGETTO : Decreto di adozione Piano di Lavoro e delle Attività del personale ATA a.s. 2024/2025.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la proposta del piano di lavoro e delle attività dei servizi amministrativi ed ausiliari presentata 
dal Direttore sga dott.ssa Teresa Ivana Perna  in seguito ad assemblea del Personale ATA , prot. nr. 
8471 del 30/10/2024;  

CONSIDERATO l'organico di diritto e di fatto a. s. 2024/25 relativo al personale ATA; 

CONSIDERATA la struttura della scuola e dei vari plessi; 

VISTI il PTOF, il RAV ed il PDM; 

VISTA la contrattazione integrativa d’Istituto relativa vigente ;  

VISTO l’art.7 relativa alle posizioni economiche del personale ATA;  

RITENUTA la predetta proposta coerente con gli obiettivi deliberati nel PTOF e con le direttive di 
massima impartite dallo scrivente;  

 

DECRETA 

                      l’adozione del Piano delle attività del personale ATA per l’anno scolastico 2024 – 2025, come di 

                      seguito riportato. 

                      Per effetto del presente decreto di adozione del Piano di cui all’oggetto, il DSGA è autorizzato a: 

 redigere ed emettere tutti i provvedimenti conseguenti, di sua diretta competenza. 

                      Il presente atto è immediatamente esecutivo e sarà pubblicato nella sezione Amministrazione 

                      Trasparente – Provvedimenti del Dirigente Scolastico. 
 
 

 
                                                                                                                                 Il Dirigente Scolastico 

     dott.ssa Concetta Corvasce 
                                                                                                                                                                                                             

(documento firmato digitalmente) 

B
T

IC
89200G

 - A
E

F
E

8A
9 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0008659 - 05/11/2024 - V
II - I


